
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Villafranca de Córdoba

Núm. 1.890/2017

Decreto de Alcaldía nº 2017/146, sobre delegación de compe-

tencia específica para la celebración de matrimonio civil

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 51 del Código

Civil, modificado por la Ley 35/1994, de 23 de enero de 1995, de

la Dirección General de Registros y del Notariado, sobre autoriza-

ción de matrimonio civil por el Alcalde, he resuelto:

Primero: Delegar en la Sra. Concejala Dª. Antonia Lourdes Ruiz

Díaz, la celebración de matrimonio civil entre D. Rafael Ángel Me-

dina Ortiz y Dª Lourdes Díaz Gálvez, que tendrá lugar en este

Ayuntamiento el próximo día 3 de junio de 2017, a las 20,30 ho-

ras.

Segundo: Notificar la presente resolución al interesado, proce-

der a su publicación en el Boletín Oficial de la Provincia y dar

cuenta al Pleno en la próxima sesión que celebre.

Lo manda y firma electrónicamente el Sr. Alcalde, en Villafran-

ca de Córdoba a 24 de mayo de 2017. El Alcalde, Francisco Palo-

mares Sánchez.

Martes, 30 de Mayo de 2017 Nº 100  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y


		2017-05-30T07:56:58+0200
	Córdoba
	www.dipucordoba.es
	Diputación de Córdoba




